Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0725-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 62.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Sexta-feira, 31 Março 2017

Presidência

Ato

O ATO Nº 184 DE 29 DE MARÇO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o disposto no art. 2º do Ato nº 139/2017-GP/TRF5, de 08/03/2017, e o que consta no Ofício nº 012017-CCJ da
Diretoria do Centro de Ciências Jurídicas, da Universidade Federal da Paraíba, e no Ofício nº 272/2017-GPR, da Presidência do
Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil,  RESOLVE:

DESIGNAR para integrarem a COMISSÃO EXAMINADORA DO XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO:

I - MEMBROS TITULARES: O Professor GEILSON SALOMÃO LEITE, representante da Universidade Federal da Paraíba, e
o advogado LEONARDO JOSÉ RIBEIRO COUTINHO BERARDO CARNEIRO DA CUNHA, representante do Conselho
Federal da Ordem dos Advogados do Brasil.

II - MEMBROS SUPLENTES O Professor RODRIGO DE AZEVEDO TOSCANO DE BRITO, representante da Universidade
Federal da Paraíba, e o advogado LEONARDO MOREIRA SANTOS, representante do Conselho Federal da Ordem dos
Advogados do Brasil.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

1/17